
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 9/2023 

Den konání 12.9.2023 

Místo konání Cheb 

Čas  Od  18,30 Do  21,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Přítomna 

Radka Bobková Přítomna 

Petra Javůrková Omluvena   

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Přítomen 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

   

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Schválení programu jednání 
Informace předsedkyně oblasti 
Schválení per rollam 
OCM KO ČJF – odesláno hodnocení – viz příloha 
Hodnocení MČR pony Zduchovice a vytrvalost Zábřeh 
Hodnocení závodů 
Fakturace, oblastních kol NP a za účast na MČR  
Výzva pro zájemce o ZZVJ 
SCM a OCM 2024 
Změna STP OM pony a OM drezura (v příloze) 
Rúzné 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 9/1/23 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Informace předsedkyně oblasti 
Předsedkyně   OV   informovala o situaci se schvalováním kategorizace , dle 
zápisu z VV zatím není ustavena skupina pro úpravu stanov ČJF 
a   požádala všechny členy OV o sledování webu ČJF a emailu oblasti.                               

Usnesení 
č. 2 9/2/23 

OV vyslechl Info předsedkyně oblasti 
a žádost o studium došlé pošty ze sekretariátu 

hlasování Pro: 6                               Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. Schválení per rollam 
- schválení přihlášky na NP do Martinic dle dosavadních výsledků 
v oblastních kolech a na závodech NP – 38 startů (23.8.23 – 7 pro)  
- po dohodě OV vedoucí ekipy bude Helena Lahodná ml.  
Zrušení závodů 30.9.2023 – Hory – souběh s drezurními závody finále 
Královické jezdecké ligy – OV souhlasil bez poplatku (21.8.23 – 7 pro) 

Usnesení 
č.3 9/3/23 

OV souhlasí s hlasováním per rollam s nominací na NP v Martinicích 

hlasování Pro: 6                                 Proti:  0                               Zdržel se: 0  



 
 

2 

 

4. OCM karlovarské ČJF 2023  
OCM oblasti bylo splněno dle návrhu OV, vyhodnocení zasláno na sekretariát 
ČJF v termínu – je v příloze č. 1.  
OCM drezura před OM – termín 18.10.2023 ing. Fialová, V. Čmolík 
v Děpoltovicích od 14,00 hod. – pro jezdce pony a do 18 let jezdci na 
velkých koních, kteří byli v minulém OCM a nejsou v SCM 

Usnesení  
č.4  9/4/23 

OV souhlasí s hodnocením OCM a uspořádáním OCM v drezuře 
Hodnocení OCM zasláno na sekretariát ČJF paní Kramolišové 

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

5. Hodnocení MČR pony a vytrvalost 
Helena Lahodná ml. založila na WhatzApp skupinu pro komunikaci, která se 
osvědčila. Hodnocení MČR pony bylo zveřejněno na webu oblasti. 
MČR pony - zisk 2 zlatých, jedné stříbrné a jedné bronzové medaile. 
Ve vytrvalosti zvítězil na MČR Petr Jadlovský, všem jezdcům blahopřejeme. 

Usnesení         
č.5 9/5/23 

OV kladně hodnotí účast na MČR pony Zduchovice, a MČR vytrvalost Zábřeh 
OV děkuje jezdcům za reprezentaci a vedoucím ekip za zajištění 

Hlasování Pro: 6                                  Proti:0 Zdržel se:0 

6. Hodnocení závodů v oblasti Proběhlé závody, které OV kladně hodnotí. 
Skokové 1x Pegas Děpoltovice, 1x Stružná + hobby  
Drezurní – 1x Stará Role + hobby Veteran cup, 1x Nebanice ČDP 

Usnesení 
č.6 9/6/23 

OV zhodnotil kladně závody v oblasti, které proběhly v uplynulém období 
od minulé schůze OV 

Hlasování Pro: 6                                    Proti:  Zdržel se:  

7. OV žádá o zasílání faktur za oblastní kola NP a OM a za účast na MČR– 
opakovaná výzva pro subjekty (JS Kočík Stružná,  JS Boučí, JS 
Šťovíčkovi, P. Jadlovský) 

Usnesení    
č.7 9/7/23 

OV žádá subjekty Karlovarské oblasti o zaslání faktur   
Email: oblast.karlovarska@cjf.cz 

Hlasování Pro   6                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

8. OV vyzývá zájemce o ZZVJ - min. počet 10 členů ČJF 
Eventuální zájem zašlete na email oblasti oblast.karlovarska@cjf.cz 
Předběžný termín konec října, začátek listopadu 2023 včetně přípravy k ZZVJ 

Usnesení    
č.8 9/8/23 

OV souhlasí podle počtu přihlášek s konáním přípravného kurzu a ZZVJ 
Subjekt a termín bude určen dle počtu přihlášek   

Hlasování Pro   6                                 Proti: 0                            Zdržel se:  0 

9. 
 

SCM a OCM 2024 
Na základě výzvy sekretariátu OV schvaluje přihlášení jezdců do SCM 2024 
Pony a velcí koně 
Schválení jezdců do SCM na r. 2024: 
Pony skok: L. Dobrá, E.Sattler, S. Biňovcová, N. Benešová 
Velcí koně skok: A.N. Lahodná, A.Jochmanová , E.Sattler 
Velcí koně drezura: L. Javůrková, A. Valeriánová 
Byli již v SCM skok J. Lahodná ml.. E.Bezperátová, N. Tomečková   
drezura a skok pony a velcí koně drezura A.Valeriánová 
Výběr do OCM 2024 bude proveden na začátku roku 2024, účastníci MČR 
budou zařazeni automaticky ( pokud nebudou v SCM) – OV se bude zabývat 
po přidělení finančních prostředků pro rok 2024  

Usnesení 
č.9 9/9/23  

OV schvaluje přihlášky do SCM 2024 a výběr do OCM 2024 
Administraci provede sekretář KO ČJF, který je zašle na sekretariát ČJF dle 
pokynů sekretariátu 

Hlasování Pro   6                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz
mailto:oblast.karlovarska@cjf.cz


 
 

3 

 

10. Změna STP pony a eventuální možnost STP drezura při nepřízni počasí 
Byly změněny STP na mistrovství oblasti pony v kategorii 11-16 let 
z obtížnosti SP* na obtížnost LPA** a LPB** 
Změna STP drezura je v příloze zápisu – pouze při nepříznivém počasí 
budou všechny soutěže konány v hale 20x40m ve stejném stupni 
OV schválil 2 rozhodčí na OM drezura - ing.R. Habásková, Bc.K. Hlavová 

Usnesení 
č.10 9/10/23 

OV schvaluje změnu STP MO pony a eventuální změnu STP drezura při 
nepřízni počasí do haly a rozhodčí na OM drezura 

Hlasování Pro   6                                  Proti: 0                            Zdržel se:  0 

11. Různé 
OV se zabýval kurzem instruktorů a trenérů v AS ML a doporučí možnost 
přihlášení instruktorům a trenérům z oblasti 
Vyzývá zájemce o kurs rozhodčích, aby se neprodleně přihlásili, v případě 
menšího počtu než 10 bude kurs zrušen a doporučen kurs v jiné oblasti 
H. Lahodná ml. zjistí počet zbylých triček s logem oblasti – možnost 
objednávky nových triček na příští rok 
OV zjistí možnost grafického zpracování loga pro zhotovení vlajky KO ČJF 
OV upozorňuje na tvorbu kalendáře ČJF na r. 2024, který je opět do konce 
listopadu 2023 a doporučí konání všech OM před MČR 
Na OM pony St. Role předá medaile, šerpy a poháry za oblast ing. Šímová 
Propagace úspěchů v médiích – navrhne P. Javůrková 
Podnět pro VV – kdy se sejde komise k úpravě stanov ČJF na plánovanou 
konferenci ČJF. 

 Příští schůze v Děpoltovicích 10.10.2023 – od 19,00 hodin 
Info zajistí sekretář KO ČJF 

  
 Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 

 

Příloha č. 1 zápis č.9 OV KO ČJF 12.9.23                                                     
Hodnocení OCM – leden -  srpen  2023 
     Oblastní výbor se v letošním roce rozhodl podpořit mladé jezdce, kteří se připravuji 
na oblastní mistrovství a mistrovství České republiky v disciplínách skok, drezura a 
všestrannost.  
OCM ve skoku probíhalo v Děpoltovicích, dále na kontrolních závodech ve Svržně, na 
kolbišti v Martinicích a Zduchovicích. 
OCM ve všestrannosti probíhalo v areálu JSS Tandem v Rosnicích 
OCM v drezuře proběhlo v Jezdeckém klubu Karlovy Vary Stará Role 
Termíny a čerpání s počty účastníků 
18.3.23 OCM Děpoltovice 28 účastníků                                                   16,300 

6.4.23 OCM kontrolní závody Svržno 7 účastníků                                   4,000 

15.4.23 OCM kontrolní závody Děpoltovice 20 účastníků                       7,200 

20.7.23 OCM Martinice 4 účastníci                                                           4,168 

31.7.-2.8.23 OCM všestrannost  JSS Tandem Rosnice 6 účastníků         4,080 

14.8.23 OCM Zduchovice 10 účastníků                                                   10,140  

16.8.2023 SCM drezura 8 účastníků                                                          8,900 

Celkem čerpáno                                                                                                                    54 788,-Kč 
Zbylé prostředky budou vyčerpány do konce roku. 
 

OCM ve skoku zajišťoval Pegas Děpoltovice s vedoucí OCM p. Helenou Lahodnou ml. 
a trenérem p. Miroslavem Půlpánem 
Na základě prvního OCM v březnu 2023 byli vytipování jezdci s ambicemi na MČR a 
oblastní mistrovství, z nichž se pak zúčastnilo kontrolních závodů a OCM na kolbištích, 
kde se mělo konat MČR. 
OCM ve všestrannosti zajišťoval JSS Tandem s vedoucí p. Janou Mukenšnáblovou 
a trenérem p. Tomášem Kavkou. Konalo se před oblastním mistrovstvím a jezdci se  
tak mohli připravit přímo v areálu a na tratích, kde se OM koná. 
OCM v drezuře zajišťoval JK Karlovy Vary Stará Role s instruktorkou p. Kristýnou Bock 
Fialovou a rozhodčím p. Vítem Čmolíkem. 
Jezdci byli seznámeni s STP MČR a OM, proběhla příprava na drezurní úlohu a hodnocení 
této úlohy přímo před MČR 
 

Z původních 28 účastníků skokového OCM se jich na OM velcí koně ve Stružné zúčastnilo 
13  a dále 17 se jich zúčastnilo MČR pony ve Zduchovicích  a 5 účastnic MČR dětí a juniorů 
v Martinicích. 
 

Z osmi účastnic  drezurního OCM se jich zúčastnilo MČR pony v jízdě na pony 6 a jedna 
účastnice na MČR juniorů. 
 

Ze šesti účastnic OCM všestrannost startovaly na OM dvě účastnice a ostatní 4 startovali 
v otevřených soutěžích 
OM v disciplínách skok pony a drezura bude uskutečněno v září a říjnu 2023.  



 
 

5 

 

 

 
 

     

      

  
P pony 

   

  
D družstva 

   

  
J jednotlivci 

   

      

      HODNOCENÍ OCM  KARLOVARSKÁ OBLAST 2023 
   DISCPLÍNA SKOKY jméno věk VÝKONNOST VÝBĚR OM MČR 

Gottschierová Tereza 16 120 ano ano ne 

Krupičková Aneta 16 120 ano ano/2.m ano/D 

Šímová Rozálie 16 120 ano ano/4.m ne 

Šímová Natálie 19 120 ne ano - S ne 

Makariusová Vanesa 14 LP** ne bude ne 

Benešová Natálie 11 LP** ano bude ano/P 

Botková Monika 14 110 ano ano/12 m ne 

Boumová Leontýna 12 LP** ne bude ne 

Čápová Veronika 11 SP** ano bude ano/P 

Dobrá Leontýna 10 SP** ano bude  ano/P/2.m/ 

Havelcová Daniela 14 ZLP ne bude ne 

Humlová Marie 11 ZLP ne bude ne 

Karlíková Kristýna Marie 18 110 ne ano/5 m ne 

Jochmanová Anežka 16 120 ano ne ne 

Koch Jasmín Jaroslava 17 120 ano ano ano/D 

Koškovská Eliška 17 120 ano ano/6 m ne 

Mádlová Eliška 10 LP** ano bude ano/P 

Minaříková Lucie 14 ZLP ne bude ne 

Paarová Bára 11 ZLP ne bude ne 

Pospíšilová Petra 15 120 ano ano/7 m ne 

Procházková Emma 9 ZLP ano bude ano/P 

Sattler Elizabet 11 SP** ano bude ano/P 

Štěpánová Anna 9 LP** ano bude ano/P 

Trochová Lea 9 SP** ano bude ano/P 

Trochová Viktorie 13 SP** ano bude ano/P 

Ujčíková Charlotte 9 LP** ne bude ne 

Vilčková Barbora 15 100 ne ne ne 

Zrůbková Naomi 15 SP*  ano bude ne 

 
 
 
 
 



 
 

6 

 

 

 
 

    

     

  
P pony 

  

  
D družstva 

  

  
J jednotlivci 

  

     

     HODNOCENÍ OCM  KARLOVARSKÁ OBLAST 
2023         

DISCPLÍNA DREZURA jméno věk VÝKONNOST OM MČR 

Dobrá Leontýna 10 Z bude ano/P/2m 

Čápová Karolína 8 Z bude ano/P/14  

Biňovcová Sára 10 Z bude ano/P/7 

Štěpánová Anna 9 Z bude ano/P 

Ujčíková Charlotte 10 Z bude ne 

Procházková Emma 9 Z bude ano/P 

Mádlová Eliška 10 Z bude ano/P/10 

Javůrková Lucie 15 S bude ano/J/10 

          

Disciplína všestrannost jméno věk VÝKONNOST OM MČR 

Finková Adriana 17 ZK ano/3 ne 

Pospíšilová Petra 15 ZK ano/2 ne 

Trochová Viktorie 13 ZK rámc.s. ne 

Lorenzová Lilian 14 ZK rámc.s. ne 

Trochová Lea 9 příprava ne ne 

Benešová Karolína 15 ZK ne ne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

7 

 

 
Příloha č. 2 zápis OV KO ČJF ze dne 12.9.2023 
 

Změna STP oblastního mistrovství v drezuře pouze v případě nepříznivého 
počasí, eventuálně nezpůsobilého terénu 
-  soutěže budou probíhat v hale 20x 40 m 
 
 

Drezura: 
Jednotlivci: Y+S – S3/ČJF 2022, J – L2/ČJF 2022,  Ch – Z2/ČJF 2022 
Výsledek dvojice nemůže být započten do soutěže družstev 
Pony kat. 8 – 10 let – Z1/ČJF 2022,  Pony kat. 11-16 let – Z2/ČJF 2022 
V případě, že nebudou v některé z kategorií pony 3 různí jezdci ze dvou subjektů 
budou kategorie pony sloučeny do jedné soutěže (Z1/ČJF 2022) 
Družstva:  dvou až tříčlenná družstva oddílová a pokud nebude možné tak smíšená, 
absolvují soutěže o obtížnosti minimálně 2x Z2/ČJF 2022 a povinně L2/ČJF 2022 
přičemž se nejhorší výsledek Z2/ČJF 2022 škrtá. V případě startu dvoučlenného 
družstva musí být alespoň jedna soutěž L2/ČJF 2022, ale družstvo může absolvovat 
i 1 soutěž Z2/ČJF 2022 a 2 soutěže L2/ČJF 2022, nebo 3 soutěže L2/ČJF 2022, při 
čemž se škrtne nejhorší výsledek. Složení družstva je možné ze všech kategorií 
sportovců karlovarské oblasti ČJF 

 
Původně schválené STP 
 

Drezura: 
Jednotlivci: Y+S – JU/ FEI 2022, J – DD/FEI 2022,  Ch – DUA/FEI 2022 
Výsledek dvojice nemůže být započten do soutěže družstev 
Pony kat. 8 – 10 let – Z1 2022,  kat. 11-16 let – DUA 2022  
V případě, že nebudou v některé z kategorií pony 3 různí jezdci ze dvou subjektů 
budou kategorie pony sloučeny do jedné soutěže (DUA) 
Družstva:  dvou až tříčlenná družstva oddílová a pokud nebude možné tak smíšená, 
která absolvují soutěže o obtížnosti minimálně 2x DUA/FEI 2022 a povinně DD/FEI 
2022 přičemž se nejhorší výsledek DUA škrtá. V případě startu dvoučlenného 
družstva musí být alespoň jedna soutěž DD/FEI 2022, ale družstvo může absolvovat 
i 1 soutěž DUA a 2 soutěže DD, nebo 3 soutěže DD/FEI 2022, při čemž se škrtne 
nejhorší výsledek. Složení družstva je možné ze všech kategorií sportovců 

 


